

# *DIÁRIO* **OFICIAL**



**CONSAN**

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE  
SAÚDE DO PIEMONTE DA CHAPADA NORTE

## ÍNDICE DO DIÁRIO

### REGISTRO DE PREÇOS

ADJUDICAÇÃO PREGAO ELETRONICO 08 2020

HOMOLOGAÇÃO PREGAO ELETRONICO 08 2020

**REGISTRO DE PREÇOS**

**ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 08 2020**

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piauí da Chapada  
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020  
 BB: 834180**

O Pregoeiro infra firmado, designado pela Portaria nº 005/2020, para responder por todos os atos licitatórios do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piauí da Chapada, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 10.520/2002, ante o processo de licitação nº 008/2020 – Pregão Eletrônico para Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E INFORMÁTICA** para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piauí da Chapada Norte – CONSAN, **Decide adjudicar o objeto supra**, teve como vencedoras:

A empresa **Jacobina Material de Limpeza Eireli, CNPJ: 18.257.586/0001-30**, foi vencedora dos lotes Abaixo:

| LOTE 01 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |      |           |              |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|--------------|
| ITEM    | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL      |
| 1       | ÁCIDO MURIÁTICO/ÁCIDO CLORÍDRICO – LIMPADOR BASE ÁCIDA; COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO; ASPECTO FÍSICO: LÍMPIDO; COR: DE INCOLOR A AMARELADO; SOLUBILIDADE EM ÁGUA 100%, APLICAÇÃO: LIMPEZA E BRILHO DE PISOS, MÁRMORES, CIMENTADOS; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: BIODEGRADÁVEL. FRASCO DE 1 LITRO COM REGISTRO NA ANVISA/MS E INSTRUÇÕES DE USO NO RÓTULO. | UND | 100  | R\$ 5,00  | R\$ 500,00   |
| 2       | ÁGUA, SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE                                                                                | UND | 500  | R\$ 2,00  | R\$ 1.000,00 |
| 3       | ALVEJANTE, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, A 1%, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E H <sub>2</sub> O, COM BICO LACRADO E TAMPAS COM ROSCA DE SEGURANÇA 500 ML. (MULTIUSO)                                                                                                                                                                                                                           | UND | 100  | R\$ 3,50  | R\$ 350,00   |
| 4       | ANTI FERRUGEM/DESENGRIPANTE: AEROSOL, FRASCO 300 ML.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UND | 100  | R\$ 6,85  | R\$ 685,00   |
| 5       | CERA LÍQUIDA INCOLOR, ALTOBRILHO PARA PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICANTE, PERFUME E ALCALINIZANTE COM REGISTRO MS. EMBALAGEM DE 1 LITRO                                                                                                                                                                           | UND | 100  | R\$ 4,00  | R\$ 400,00   |
| 6       | DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML CONCENTRADO, INODORO, BIODEGRADÁVEL, EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - UNIDADE                                                                                                                                                                             | UND | 480  | R\$ 1,95  | R\$ 936,00   |
| 7       | INSETICIDA SPRAY AEROSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE À BASE DE ÁGUA, SEM CFC, INODORO, EMBALAGEM DE 300 ML.                                                                                                                                                                                                                                                                         | UND | 100  | R\$ 6,50  | R\$ 650,00   |
| 8       | LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.                                                                                                                                              | UND | 100  | R\$ 4,00  | R\$ 400,00   |
| 9       | LIMPADOR MULTIUSO COM ALCOOL/LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM COM 500ML                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UND | 100  | R\$ 3,50  | R\$ 350,00   |
| 10      | PASTA PARA LIMPEZA A SECO, EMBALADAS EM POTES PLÁSTICOS COM 500 G.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND | 100  | R\$ 6,00  | R\$ 600,00   |
| 11      | PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO PARA COLAGEM NA PAREDE DO VASO, EMBALAGEM COM 3 (TRES) UNIDADES. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, FORMADOR DE FILME E FRAGRÂNCIA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS ENTREGA.                                                                                                                     | UND | 100  | R\$ 5,99  | R\$ 599,00   |
| 12      | SOLUÇÃO, LIMPEZA MULTIUSO, ANTIBACTERICIDA, PARA USO TANTO NA PARTE EXTERNA COMO NAS ÁREAS INTERNAS. DEVE REMOVER GORDURAS DA COZINHA E SUJEIRAS DA SALA E DO BANHEIRO, ALÉM DE MANCHAS DE ÓLEO, RISCO DE LÁPIS, MARCAS DE DEDOS, POEIRA, FULIGEM E GRAXA. RECOMENDADO,                                                                                                               | GL  | 20   | R\$ 20,00 | R\$ 400,00   |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada**  
CNPJ nº 32.104.619/0001-32

|                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |      |              |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------------|------------|
| INCLUSIVE, PARA ELETRODOMÉSTICOS E PISOS COM SUPERFÍCIES ESMALTADAS, ACRÍLICAS, VIDROS, PARA-BRISAS, PAREDES, LAMINADOS, LOUÇAS, INOX, METAIS, TAPETES, TOLDOS E FÓRMICAS. EMBALAGEM: GALÃO DE 5 LITROS. |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |      |              |            |
| R\$ 6.870,00 (Seis mil, oitocentos e setenta reais)                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |      | R\$ 6.870,00 |            |
| LOTE 02                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |      |              |            |
| ITEM                                                                                                                                                                                                     | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL    |
| 1                                                                                                                                                                                                        | BALDE DE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM ALÇA EM AÇO ZINCADO PARA 10 LITROS.                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | 30   | R\$ 6,60     | R\$ 198,00 |
| 2                                                                                                                                                                                                        | BALDE. MATERIAL: PLÁSTICO REFORÇADO EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE: 15 LITROS. COM ALÇA DE METAL.                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UND | 30   | R\$ 7,30     | R\$ 219,00 |
| 3                                                                                                                                                                                                        | DESENTUPIDOR, DE PIA: MATERIAL BOCAL: PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO: 15 CM ATÉ 20 CM, APLICAÇÃO: PIA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO OU CABO INJETADO.                                                                                                                                                         | UND | 10   | R\$ 8,00     | R\$ 80,00  |
| 4                                                                                                                                                                                                        | DESENTUPIDOR, DE VASO SANITÁRIO. MATERIAL BOCAL: PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA COM PLÁSTICO COM ROSCA, COMPRIMENTO: 60 CM ATÉ 70 CM, APLICAÇÃO: VASO SANITÁRIO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO.                                                                                                                             | UND | 10   | R\$ 14,70    | R\$ 147,00 |
| 5                                                                                                                                                                                                        | ESCOVA, DE LIMPEZA, BASE DE PLÁSTICO, CERDAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA DE APOIO MONOFASE, TAMANHO APROXIMADO (ALP) 8,2 X 14,5 X 6 CM, FORMATO OVAL;                                                                                                                                                                                                                                | UND | 30   | R\$ 4,00     | R\$ 120,00 |
| 6                                                                                                                                                                                                        | ESCOVA, PARA SANITÁRIO. MATERIAL CABO: PLÁSTICO. MATERIAL CERDAS: NÁILON. COMPOSIÇÃO: MATERIAL SINTÉTICO, PIGMENTO E METAL. APLICAÇÃO: LIMPEZA VASO SANITÁRIO.                                                                                                                                                                                                                            | UND | 50   | R\$ 4,00     | R\$ 200,00 |
| 1                                                                                                                                                                                                        | ESPONJA PARA PRATOS/ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, UMA FACE COMPOSTA DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E A OUTRA COMPOSTA DE FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, COM FUNÇÃO BACTERICIDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110X75X20 MM, FORMATO RETANGULAR, NAS CORES VERDE E AMARELA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.                                                                      | UND | 1000 | R\$ 0,57     | R\$ 570,00 |
| 7                                                                                                                                                                                                        | ESPONJA, DE AÇO, TIPO FINA, PARA LIMPEZA. ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 8 UNIDADES. TAM 14X8 CM                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UND | 150  | R\$ 1,60     | R\$ 240,00 |
| 8                                                                                                                                                                                                        | ESPONJA, DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM: PACOTE COM 8 UNIDADES, PESO LÍQUIDO NÃO INFERIOR A 50 GRAMAS, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.                                                                                                                                                                                      | UND | 280  | R\$ 1,60     | R\$ 448,00 |
| 9                                                                                                                                                                                                        | FLANELA MICROFIBRA 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM., CANTOS ARREDONDADOS, COM ACABAMENTO NAS BORDAS                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 400  | R\$ 2,00     | R\$ 800,00 |
| 10                                                                                                                                                                                                       | FLANELA. MATERIAL: ALGODÃO. COR: AMARELA OU BRANCA. DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO: 60 CM E LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BAINHA.                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 100  | R\$ 2,00     | R\$ 200,00 |
| 11                                                                                                                                                                                                       | PA DE LIXO, EM PLÁSTICO, COM CABO LONGO, MEDINDO, NO MÍNIMO 55 CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UND | 15   | R\$ 7,00     | R\$ 105,00 |
| 12                                                                                                                                                                                                       | PÁ, PARA LIXO GRANDE. MATERIAL: METAL ZINCADO E REFORÇADO. MATERIAL CABO: MADEIRA. COMPRIMENTO CABO: 60CM ATÉ 70 CM. TAMANHO: MÉDIA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO.                                                                                                                                                                    | UND | 15   | R\$ 5,00     | R\$ 75,00  |
| 13                                                                                                                                                                                                       | RODO, DE ALUMÍNIO COM BORRACHA, DE 60 CM DE COMPRIMENTO, NA EXTREMIDADE INFERIOR, SISTEMA DE TROCA DA BORRACHA, CABO DE 1,50 METROS DE ALTURA.                                                                                                                                                                                                                                            | UND | 30   | R\$ 12,00    | R\$ 360,00 |
| R\$ 3.762,00 (Três mil, setecentos e sessenta e dois reais)                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |      | R\$ 3.762,00 |            |
| LOTE 03                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |      |              |            |
| ITEM                                                                                                                                                                                                     | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL    |
| 1                                                                                                                                                                                                        | VASOURÃO DE PIAÇA, TIPO GARI, C/CABO 1,50 M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | 10   | R\$ 11,00    | R\$ 110,00 |
| 2                                                                                                                                                                                                        | VASSOURA DE PELO SINTÉTICO PARA PISO COM BASE NO MÍNIMO 20 CM, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO APROX. 1,20 CM.                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND | 50   | R\$ 7,00     | R\$ 350,00 |
| 3                                                                                                                                                                                                        | VASSOURA, DE PELO 60 CM. MATERIAL BASE: POLIPROPILENO (MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA), MATERIAL CABO: MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO, ROSQUEÁVEL E/OU COM PONTEIRA DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO: 1,20 M MATERIAL CERDAS: NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CERDAS GROSSAS COM FIXAÇÃO REFORÇADA, RESISTENTES E DE GRANDE DURABILIDADE. APLICAÇÃO: LIMPEZA | UND | 20   | R\$ 20,00    | R\$ 400,00 |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada**  
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

|                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |               |               |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------------|---------------|
|                                                                               | EM GERAL. TAMANHO 60 CM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |       |               |               |
| 4                                                                             | VASSOURA, DE PIAÇA. MATERIAL CERDAS: PIAÇA. MATERIAL CABO: EM MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO. MATERIAL CEPA: MADEIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIXAÇÃO REFORÇADA, RESISTENTE E DE GRANDE DURABILIDADE                                                                                                                                                                                                                                           | UND | 20    | R\$ 9,00      | R\$ 180,00    |
| 5                                                                             | VASSOURA, PARA TETO. VASSOURA EM MADEIRA (TIRA TEIA)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND | 10    | R\$ 10,00     | R\$ 100,00    |
| R\$ 1.140,00 (Hum mil, cento e quarenta reais)                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | R\$ 1.140,00  |               |
| LOTE 7                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |               |               |
| ITEM                                                                          | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | QTDE  | V UNIT        | V TOTAL       |
| 1                                                                             | SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200 G CADA, COM NOME DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 50 UND                                                                                                                                                                                    | CX  | 50    | R\$ 5,99      | R\$ 299,50    |
| 2                                                                             | SABÃO, EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 500G. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE. – POR UNIDADE                                                                                                                                                                                                                        | UND | 400   | R\$ 2,49      | R\$ 996,00    |
| 3                                                                             | SABÃO EM PÓ, COM TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.                                                                                                                                                                | UND | 1.350 | R\$ 2,69      | R\$ 3.631,50  |
| 4                                                                             | SABONETE, LÍQUIDO PEROLADO, PRONTO USO PARA MÃOS, COM TAMPA E LACRE, PRODUZIDOS COM ÓLEOS NATURAIS, CONTENDO AGENTES EMOLIENTES E UMECTANTES, SENDO O SABÃO BASE A MISTURA DE LIMPADORES, EMULSIFICANTES E EMOLIENTES NATURAIS. ROTULADO, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO LOTE. ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO EXPEDIDO PELO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO. EMBALAGEM: GALÃO DE 5 LITROS | GL  | 150   | R\$ 15,99     | R\$ 2.398,50  |
| R\$ 7.325,50 (Sete mil, trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | R\$ 7.325,50  |               |
| LOTE 8                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |               |               |
| ITEM                                                                          | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | QTDE  | V UNIT        | V TOTAL       |
| 1                                                                             | PAPEL, TOALHA INTERFOLHADO NA COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO, COM 02 DOBRAS, MEDIDA MÍNIMA DE 22 CM X 20,5 CM. 100% CELULOSE VIRGEM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE COM 1000 FOLHAS                                                                                                                                                                                                          | PCT | 2.000 | R\$ 9,70      | R\$ 19.400,00 |
| 2                                                                             | PAPEL TOALHA, EM ROLO, FOLHA DUPLA ABSORVENTE, PICOTADA, DE FIBRAS CELULÓSICAS, DIMENSÕES MÍNIMAS ENTRE DAS 19,0 CM X 22,0 CM. EMBALAGEM COM 02 ROLOS, CONTENDO 50 UNIDADES CADA ROLO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.                                                                                                                                                                                                                     | UND | 100   | R\$ 3,99      | R\$ 399,00    |
| 3                                                                             | DISPENSER, PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, EM POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, COM VISOR QUE IDENTIFIQUE NÍVEL DE PAPEL, COM CHAVE, PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO, GARANTIA MÍNIMA DE 1(UM) ANO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. MEDIDAS (ALP) ENTRE 28/31 X 28/31 X 15X16 CM                                                                                                                                                | UND | 60    | R\$ 36,40     | R\$ 2.184,00  |
| 4                                                                             | GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 50 UNIDADES, MEDIDA MÍNIMA 33 X 33 CM, 100% FIBRAS NATURAIS, FOLHA DUPLA, DE ALTA QUALIDADE, BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU EQUIVALENTE EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE                                                                                                                                                                                         | PCT | 300   | R\$ 1,99      | R\$ 597,00    |
| R\$ 22.580,00 (Vinte e dois mil, quinhentos e oitenta reais)                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | R\$ 22.580,00 |               |
| LOTE 10                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |               |               |



**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada**  
**CNPJ nº 32.104.619/0001-32**

| ITEM                                                      | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | QTDE  | V UNIT        | V TOTAL       |
|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------------|---------------|
| 1                                                         | PAPEL HIGIÊNICO, ROLÃO. EXTRA BRANCO (ALTA ALVURA), FOLHA SIMPLES, MACIO, 100% CELULOSE VIRGEM, COM DISTRIBUIÇÃO DE FIBRA HOMOGÊNEA, BIODEGRADÁVEL, GRAMATURA ENTRE 20 A 21 G/M2, EM ROLO COM 10 CM X 300 METROS DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE- UNIDADE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UND | 3.200 | R\$ 4,80      | R\$ 15.360,00 |
| 2                                                         | COPO PARA ÁGUA, EM POLIESTIRENO (PS 6), DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, ISENTO DE: MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E REBARBAS. O PESO POR 100 UNIDADES (CENTO) DO COPO DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 220 GRAMAS. CONTENDO MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DE ACORDO COM A <u>NBR 14865, REGISTRO INMETRO</u> . MANGA/PCT COM 100 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                      | PCT | 400   | R\$ 3,57      | R\$ 1.428,00  |
| 3                                                         | COPO, PARA CAFÉ, EM POLIPROPILENO (PP 5), CAPACIDADE 50 ML, ISENTO DE: MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E REBARBAS. O PESO POR 100 UNIDADES (CENTO) DO COPO DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 72 GRAMAS. CONTENDO MARCA OU INDICAÇÃO DO FABRICANTE, DE ACORDO COM AS NORMAS <u>NBR 14865, REGISTRO INMETRO</u> MANGA /PCTCOM 100 UNIDADES-                                                                                                                                                                                                                                                                | PCT | 100   | R\$ 2,02      | R\$ 202,00    |
| R\$ 16.990,00 (Dezesseis mil, novecentos e noventa reais) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       | R\$ 16.990,00 |               |
| LOTE 14                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |               |               |
| ITEM                                                      | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | QTDE  | V UNIT        | V TOTAL       |
| 1                                                         | BOBINA PICOTADA 30X40 CAP-3KG ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UND | 50    | R\$ 28,00     | R\$ 1.400,00  |
| 2                                                         | BOBINA PICOTADA 35X50 - CAP-5 KG ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 30    | R\$ 28,00     | R\$ 840,00    |
| 3                                                         | BOBINA PICOTADA 40X60 - CAP-10 KG ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | 30    | R\$ 29,00     | R\$ 870,00    |
| 4                                                         | BOBINA PICOTADA 60X80 - CAP 15 KG ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | 30    | R\$ 39,00     | R\$ 1.170,00  |
| R\$ 4.280,00 (Quatro mil, duzentos e oitenta reais)       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       | R\$ 4.280,00  |               |
| LOTE 17                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |               |               |
| ITEM                                                      | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | QTDE  | V UNIT        | V TOTAL       |
| 1                                                         | DESENGORDURANTE DESINFETANTE SEM PERFUME COM HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO ATIVO: 1 A 5% APROXIMADAMENTE). DISSOLVE E EMULSIFICANTE ÓLEOS VEGETAIS, MINERAIS E ANIMAIS, COM AÇÃO DESINFETANTE E SEM CHEIRO. INDICADO PARA PROFUNDA HIGIENIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES, PISOS, BANCADAS, PAREDES, COIFAS E EQUIPAMENTOS EM ÁREAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DE SEGURANÇA, FICHA TÉCNICA E QUE ATENDA A PORTARIA Nº 15 DA ANVISA. EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS E EM EMBALAGENS.                                                                                                                                  | GL  | 30    | R\$ 39,99     | R\$ 1.199,70  |
| 2                                                         | LIMPADOR LÍQUIDO PARA AÇO INOX. EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS INDICADO PARA LIMPAR ALUMÍNIO OU INOX E REALÇAR O BRILHO DE SUPERFÍCIES DE ALUMÍNIO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO A FRASE: "PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS" OU NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE; O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, NÚMERO DE TELEFONE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR (SAC). NÚMERO DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO (NÃO INFERIOR A 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR). MARCA REGISTRADA. GALAO DE 5 LITROS | GL  | 10    | R\$ 89,99     | R\$ 899,90    |
| 3                                                         | DESODORIZADOR, AROMATIZADOR/NEUTRALIZADOR DE ODORES PARA AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSSOL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, NÃO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM CONTENDO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E E VALIDADE. VOLUME ENTRE 360/400 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 100   | R\$ 9,99      | R\$ 999,00    |
| 4                                                         | DETERGENTE CONCENTRADO GELATINOSO DE AÇÃO RÁPIDA QUE AGE DIRETAMENTE NA REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DE SEGURANÇA E FICHA TÉCNICA. EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | GL  | 80    | R\$ 24,99     | R\$ 1.999,20  |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada**

CNPJ nº 32.104.619/0001-32

| 5                                                                       | DETERGENTE, SEM PERFUME COM HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO ATIVO: 4 A 5% APROXIMADAMENTE). COM AÇÃO DESINFETANTE E SEM CHEIRO. INDICADO PARA PROFUNDA HIGIENIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES, PISOS, BANCADAS, PAREDES, COIFAS E EQUIPAMENTOS. DILUIÇÃO: 5 LITROS EM 15 LITROS DE ÁGUA. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DE SEGURANÇA, FICHA TÉCNICA E QUE ATENDA A PORTARIA Nº 15 DA ANVISA. EMBALAGEM: GALÃO DE 5 LITROS | GL  | 100  | R\$ 39,99 | R\$ 3.999,00        |
|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|---------------------|
| <b>R\$ 9.096,80 (Nove mil, noventa e seis reais e oitenta centavos)</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |      |           | <b>R\$ 9.096,80</b> |
| <b>LOTE 19</b>                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |      |           |                     |
| ITEM                                                                    | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL             |
| 1                                                                       | SACO PLÁSTICO PRETO 15L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, 0,8 MICRAS, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, TAMANHO DE 39 CM X 58 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 15 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.                                                                                                                         | PCT | 200  | R\$ 9,99  | R\$ 1.998,00        |
| 2                                                                       | SACO, COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 L, COMPRIMENTO: 75 CM, LARGURA: 105 CM, ESPESSURA: 0,8 MICRAS. NORMAS TÉCNICAS: ABNT, COR: PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                               | PCT | 200  | R\$ 11,60 | R\$ 2.320,00        |
| 3                                                                       | SACO PLÁSTICO PRETO 30 L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, 0,8 MICRAS, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 59 CM X 62CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.                                                                        | PCT | 100  | R\$ 12,95 | R\$ 1.295,00        |
| 4                                                                       | SACO PARA LIXO POLIETILENO REFORÇADO 40L PACOTE COM 100 UNID. 0,8 MICRA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PCT | 100  | R\$ 12,87 | R\$ 1.287,00        |
| <b>R\$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais)</b>                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |      |           | <b>R\$ 6.900,00</b> |

**Valor Total da empresa vencedora R\$ 78.944,30  
 (Setenta e Oito Mil, novecentos e quarenta e quatro  
 reais e trinta centavos)**

**R\$ 78.944,30**

A empresa **Alfalimp Comercio de Material de Limpeza Ltda, CNPJ: 00.429.189/0001-32**, foi vencedora dos lotes Abaixo:

| <b>LOTE 04</b>                       |                                                                                                                                                                        |     |      |           |                   |
|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|-------------------|
| ITEM                                 | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                    | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL           |
| 1                                    | PANO DE PRATO LISO COM BAINHA BRANCO 40X48CM. 100% ALGODÃO.                                                                                                            | UND | 100  | R\$ 1,95  | R\$ 195,00        |
| 2                                    | PANO DE CHÃO, PARA LIMPEZA PESADA. TIPO SACO PARA LIMPEZA. MATERIAL: 100% ALGODÃO. APRESENTAÇÃO: ALVEJADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 80 CM E LARGURA: 60 CM. | UND | 150  | R\$ 2,70  | R\$ 405,00        |
| <b>R\$ 600,00 (Seiscentos reais)</b> |                                                                                                                                                                        |     |      |           | <b>R\$ 600,00</b> |
| <b>LOTE 9</b>                        |                                                                                                                                                                        |     |      |           |                   |
| ITEM                                 | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                    | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL           |
| 1                                    | LUIVA BORRACHA (P) COM FORRO RESISTE, PROTEÇÃO, COR AZUL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE                                              | PAR | 100  | R\$ 5,60  | R\$ 560,00        |
| 2                                    | LUIVA LÁTEX AMARELA (M) ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE, IMPERMEÁVEIS CANO CURTO                                                                                             | PAR | 400  | R\$ 5,60  | R\$ 2.240,00      |
| 3                                    | LUIVA LÁTEX AMARELA (M) ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE, IMPERMEÁVEIS CANO LONGO. (ATÉ O ANTEBRAÇO)                                                                          | PAR | 400  | R\$ 5,55  | R\$ 2.220,00      |
| 4                                    | AVENTAL FRONTAL IMPERMEÁVEL DE NAPA, COR BRANCA-TAMANHO 85X58 CM                                                                                                       | UND | 20   | R\$ 12,50 | R\$ 250,00        |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada**  
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

| R\$ 5.270,00 (Cinco mil, duzentos e setenta reais) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | R\$ 5.270,00 |           |              |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-----------|--------------|
| LOTE 18                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |              |           |              |
| ITEM                                               | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | QTDE         | V UNIT    | V TOTAL      |
| 1                                                  | SACOLA PLÁSTICO COM ALÇA (TIPO CAMISA) CAPACIDADE 10 KG PACOTE COM 100. 0,8 MICRAS                                                                                                                                                                                                                                                         | PCT | 20           | R\$ 28,80 | R\$ 576,00   |
| 2                                                  | SACO PLÁSTICO AZUL PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE 0,811 MICRAS, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 39 CM X 58 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 15 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE | PCT | 100          | R\$ 9,60  | R\$ 960,00   |
| 3                                                  | SACO PLÁSTICO AZUL PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE 0,8 MICRAS, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 63 CM X 80 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE   | PCT | 100          | R\$ 19,20 | R\$ 1.920,00 |
| 4                                                  | SACO PLÁSTICO AZUL PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE 0,8 MICRAS, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.                   | PCT | 100          | R\$ 28,80 | R\$ 2.880,00 |

| R\$ 6.336,00 (Seis mil, trezentos e trinta e seis reais) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |      | R\$ 6.336,00 |              |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------------|--------------|
| LOTE 20                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |      |              |              |
| ITEM                                                     | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                                                        | SACO PLÁSTICO PRETO 50L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, ESPESSURA: 0,8 MICRA. NORMAS TÉCNICAS: ABNT CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 63 CM X 80 CM, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.               | PCT | 200  | R\$ 15,50    | R\$ 3.100,00 |
| 2                                                        | SACO, COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 60 L, COMPRIMENTO: 75 CM, LARGURA: 105 CM, ESPESSURA: 0,8 MICRA NORMAS TÉCNICAS: ABNT, COR: PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.                                                                                                                                                                   | PCT | 200  | R\$ 16,50    | R\$ 3.300,00 |
| 3                                                        | SACO PLÁSTICO PRETO 100L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, OQUE POSSUI MICRA ENTRE 0,11 A 0,16, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE. | PCT | 200  | R\$ 25,00    | R\$ 5.000,00 |
| 4                                                        | SACO PLÁSTICO PRETO 200L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, QUE POSSUI MICRA ENTRE 0,11 A 0,16, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 200 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.  | PCT | 200  | R\$ 40,00    | R\$ 8.000,00 |

| R\$ 19.400,00 (Dezenove mil e quatrocentos reais) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |      | R\$ 19.400,00 |              |
|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|---------------|--------------|
| LOTE 21                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |      |               |              |
| ITEM                                              | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | QTDE | V UNIT        | V TOTAL      |
| 1                                                 | SACO, PLÁSTICO PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, 20L, COR BRANCO LEITOSO, NÃO TRANSPARENTES, QUE POSSUI MICRA ENTRE 0,11 A 0,16CONFECCIONADO COM RESINAS RMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, NÃO TRANSPARENTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NBR 9191, COM DIMENSÕES PLANAS DE 63 CM DE LARGURA E 80 CM DE ALTURA E VOLUME DE 20 LITROS, CONFORME NBR 9190. CADA SACO A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, CONFORME NBR 7500. PACOTE COM 100 UNIDADES. | PCT | 200  | R\$ 11,00     | R\$ 2.200,00 |
| 2                                                 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVICOS DE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PCT | 200  | R\$ 19,00     | R\$ 3.800,00 |



**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada**  
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

|   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |     |           |              |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------------|
|   | SAÚDE, 50L, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, NÃO TRANSPARENTES, QUE POSSUI MICRA ENTRE 0,11 A 0,16, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NBR 9191, COM DIMENSÕES PLANAS DE 63 CM DE LARGURA E 80 CM DE ALTURA E VOLUME DE 50 LITROS, CONFORME NBR 9190. CONSTANDO EM CADA SACO A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 100 UN CADA PACOTE.                                                           |     |     |           |              |
| 3 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, 100L, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, NÃO TRANSPARENTES, QUE POSSUI MICRA ENTRE 0,11 A 0,16, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NBR 9191, COM DIMENSÕES PLANAS DE 75 CM DE LARGURA E 105 CM DE ALTURA E VOLUME DE 100 LITROS, CONFORME NBR 9190. CONSTANDO EM CADA SACO A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 100 UN. CADA PACOTE. | PCT | 200 | R\$ 30,00 | R\$ 6.000,00 |

|                                       |                      |
|---------------------------------------|----------------------|
| <b>R\$ 12.000,00 (Doze mil reais)</b> | <b>R\$ 12.000,00</b> |
|---------------------------------------|----------------------|

|                                                                                                            |                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor Total dos lotes da empresa vencedora R\$ 43.606,00 (Quarenta e três seiscientos e seis reais)</b> | <b>R\$ 43.606,00</b> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|

A empresa **Suprivalve – Suprimentos do Vale Comercio e Serviço**, CNPJ: **23.678.770/0001-93**, foi vencedora dos lotes Abaixo:

| LOTE 5                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |              |              |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------------|--------------|
| ITEM                                                                          | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                                                                             | CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM ABERTURA FRONTAL (GAVETA BIN). DIMENSÕES (A X L X C) EXTERNAS: 175 X 300 X 500 MM INTERNAS: 165 X 275 X 465 MM. CAPACIDADE 21 LITROS/ 25 KG. MATERIAL: PP – POLIPROPILENO.                                                                                                                                                        | UND | 150  | R\$ 13,55    | R\$ 2.032,50 |
| 2                                                                             | CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM ABERTURA FRONTAL (GAVETA BIN). DIMENSÕES (A X L X C) EXTERNAS: 175 X 220 X 435 MM INTERNAS: 160 X 175 X 390 MM. CAPACIDADE 14 LITROS. MATERIAL: PP – POLIPROPILENO- GAVETA BIN                                                                                                                                                    | UND | 200  | R\$ 12,04    | R\$ 2.408,00 |
| R\$ 4.440,50 (Quatro mil, quatrocentos e quarenta reais e cinquenta centavos) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      | R\$ 4.440,50 |              |
| LOTE 15                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |              |              |
| ITEM                                                                          | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                                                                             | LIXEIRA INOX 12 LITROS, COM TAMPA/PEDAL, CESTO REMOVIVEL, ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                              | UND | 20   | R\$ 120,00   | R\$ 2.400,00 |
| 2                                                                             | LIXEIRA INOX 20 LITROS, COM TAMPA/PEDAL, CESTO REMOVIVEL, ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                              | UND | 20   | R\$ 135,00   | R\$ 2.700,00 |
| R\$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais)                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      | R\$ 5.100,00 |              |
| LOTE 16                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |              |              |
| ITEM                                                                          | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                                                                             | LIXEIRA EM POLIPROPILENO 12 LITROS, COM TAMPA/PEDAL, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 20   | R\$ 28,70    | R\$ 574,00   |
| 2                                                                             | LIXEIRA EM POLIPROPILENO 20 LITROS, COM TAMPA/PEDAL, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. TAM APROX 350 X 240 X 417 MM.                                                                                                                                                                                                                                         | UND | 20   | R\$ 30,00    | R\$ 600,00   |
| 3                                                                             | LIXEIRA GRANDE COM PEDAL. 60L. POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E DESIGN ARROJADO, INDICADAS ÁREAS ALIMENTÍCIAS; TAMPÁ COM SISTEMA DE ABERTURA/FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL E ARMAÇÃO DE FERRO, QUE PROMOVE A VEDAÇÃO DO COLETOR EVITANDO A DISPERSÃO DE ODORES E A SUA CONTAMINAÇÃO POR INSETOS, ALÉM DE EVITAR OS RISCOS DE CONTAMINAÇÃO; CAPACIDADE 60 LITROS. | UND | 5    | R\$ 115,00   | R\$ 575,00   |
| R\$ 1.749,00 (Hum mil, setecentos e quarenta e nove reais)                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      | R\$ 1.749,00 |              |
| LOTE 29                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |              |              |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada**  
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

| ITEM | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL      |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|--------------|
| 1    | BATERIA ALCALINA 9 V (6LR61 – QUADRADA)                                                                                                                                                                                                                                                    | UND | 60   | R\$ 11,28 | R\$ 676,80   |
| 2    | BATERIA LÍTRIO 3 V (CR 2032 – (PILHA MOEDA)                                                                                                                                                                                                                                                | UND | 60   | R\$ 1,36  | R\$ 81,60    |
| 3    | CARREGADOR DE PILHAS. RECARREGAVEL PILHAS AA, AAA, E BATERIAS 9V, NI-MH E NI-CD RECARREGÁVEIS. COM CANAIS DE CARGA INDEPENDENTES, CONTENDO LEDS INDICADORES DE CARGA, BI-VOLT AUTOMÁTICO, PLUG ARTICULADO. ENTRADA: AC 127-220V - 50/60HZ, 50MA - 5W MÁX. SAÍDA: DC 2.4V - 400MA (AA/AAA). | UND | 10   | R\$ 31,60 | R\$ 316,00   |
| 4    | PILHA AA, PILHA ALCALINA DE LONGA DURAÇÃO. TAMANHO AA PEQUENA. MODELO LR6, VOLTAGEM: 1,5 V, IDEAL PARA USOS EM BIPS, CONTROLES REMOTOS, RÁDIOS PORTÁTEIS E DEMAIS APARELHOS ELETRÔNICOS: UNIDADE                                                                                           | UND | 200  | R\$ 4,06  | R\$ 812,00   |
| 5    | PILHA ALCALINA TAMANHO AAA, 1,5 VOLTS. EMBALAGEM COM 04 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.                                                                                                                                                             | UND | 200  | R\$ 7,22  | R\$ 1.444,00 |
| 6    | PILHA ALCALINA, 9 VOLTS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.                                                                                                                                                                                            | UND | 200  | R\$ 8,48  | R\$ 1.696,00 |
| 7    | PILHA ALCALINA MÉDIA C. VOLTAGEM NOMINAL 1,5V. FORMA CILINDRICA. MODELO: TAMANHO C. UNIDADE                                                                                                                                                                                                | UND | 20   | R\$ 2,66  | R\$ 53,20    |
| 8    | PILHA RECARREGÁVEL AAA (PALITO), 1.2V, 900MAH. RECARGA DE ATÉ 1500 VEZES. DURABILIDADE ATÉ 4X MAIS QUE UMA ALCALINA COMUM, POR RECARGA. UNIDADE                                                                                                                                            | UND | 60   | R\$ 7,22  | R\$ 433,20   |
| 9    | PILHA RECARREGÁVEL AA 2500MAH. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: NÍQUEL-HIDRETO METÁLICO (NIMH): HIDRETO METÁLICO, ÓXIDOS DE NÍQUEL E HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO. DURAÇÃO DE ATÉ 10 ANOS                                                                                                                      | UND | 60   | R\$ 8,12  | R\$ 487,20   |

| R\$ 6.000,00 (Seis mil reais) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |      | R\$ 6.000,00 |              |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------------|--------------|
| LOTE 45                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |      |              |              |
| ITEM                          | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                             | NO-BREAK 1200VA (600W), SAÍDA, CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE SAÍDA 600 WATTS / 1200 VA, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 115V, FREQUÊNCIA DE SAÍDA (SINCRONIZADA COM REDE ELÉTRICA) 60 HZ, CONEXÕES DE SAÍDA (8) NBR 14136, FREQUÊNCIA DE ENTRADA 60 HZ, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA 115V, 220V, TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA NBR 14136, TIPO DE BATERIA SELADA CHUMBO-ACIDO LIVRE DE MANUTENÇÃO: A PROVA DE VAZAMENTO. | UND | 10   | 620,00       | R\$ 6.200,00 |

| R\$ 6.200,00 (Seis mil e duzentos reais) | R\$ 6.200,00 |
|------------------------------------------|--------------|
|------------------------------------------|--------------|

|                                                                                                                                            |                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor Total dos lotes da empresa vencedora R\$ 23.489,50 (Vinte três mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos)</b> | <b>R\$ 23.489,50</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|

A empresa **Humaitá Comercio de Papeis e Alimentos Eireli, CNPJ: 36.214.108/0001-24**, foi vencedora dos lotes Abaixo:

| LOTE 24 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |           |              |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|--------------|
| ITEM    | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL      |
| 1       | PASTA, ARQUIVO MORTO, EM PVC, NA COR VERMELHA, TAMANHO FORMATO A-4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | 60   | R\$ 4,40  | R\$ 264,00   |
| 2       | PASTA L, COM TRILHO PLÁSTICA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 150  | R\$ 1,00  | R\$ 150,00   |
| 3       | PASTA L, ZIPPER VERTICAL TAM OFÍCIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | 100  | R\$ 1,55  | R\$ 155,00   |
| 4       | PASTA, ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ EM PAPELÃO PRENSADO, TAMANHO OFÍCIO, DIMENSÕES 350 MM (LARGURA) X 280 MM (ALTURA) X 85 MM (DORSO), COM VARIAÇÃO DE +/- 10 POR CENTO, PROTETOR METÁLICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA AUXILIADO POR MOLA FIXADO POR 04 (QUATRO) REBITES, PRENDEDOR EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA RESISTÊNCIA, ORIFÍCIO DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO E JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO NO DORSO. | UND | 150  | R\$ 8,50  | R\$ 1.275,00 |
| 5       | PASTA, CATÁLOGO, PRETA GRANDE COM 100 FOLHAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND | 20   | R\$ 20,00 | R\$ 400,00   |
| 6       | PASTA, GRAMPO TRILHO 240 MM X 340 MM, CORES VARIADAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UND | 20   | R\$ 1,60  | R\$ 32,00    |
| 7       | PASTA, PLÁSTICA CANALETA OFÍCIO POLIPROPILENO, DIMENSÕES 220 X 330MM. CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UND | 50   | R\$ 2,00  | R\$ 100,00   |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piauí da Chapada**

CNPJ nº 32.104.619/0001-32

|   |                                                                                          |     |     |           |            |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|------------|
| 8 | PASTA, SANFONADA, EM PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE, COM 12 DIVISÓRIAS, MEDINDO 140 X 260 MM | UND | 30  | R\$ 16,00 | R\$ 480,00 |
| 9 | PASTA, SUSPENSÃO, PARA DOCUMENTOS E ARQUIVO                                              | UND | 700 | R\$ 1,30  | R\$ 910,00 |

| R\$ 3.766,00 (Três mil e setecentos e sessenta e seis reais) |                                                                                                                                                 |     | R\$ 3.766,00 |           |              |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-----------|--------------|
| LOTE 27                                                      |                                                                                                                                                 |     |              |           |              |
| ITEM                                                         | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                             | UND | QTDE         | V UNIT    | V TOTAL      |
| 1                                                            | AGENDA DE TELEFONE, COM ÍNDICE, DIVISÃO DE A Z, CAPA EM PVC, MÍNIMO DE 160 PÁGINAS, DIMENSÕES 160 X 220 MM.                                     | UND | 4            | R\$ 20,00 | R\$ 80,00    |
| 2                                                            | LIVRO, ATA, PAUTADO, SEM MARGEM, CAPA DURA, COR PRETA, 50 FOLHAS, DIMENSÕES 320X220 MM, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75 GR/M2.  | UND | 200          | R\$ 6,20  | R\$ 1.240,00 |
| 3                                                            | LIVRO, ATA, PAUTADO, SEM MARGEM, CAPA DURA, COR PRETA, 200 FOLHAS, DIMENSÕES 320X220 MM, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75 GR/M2. | UND | 100          | R\$ 17,40 | R\$ 1.740,00 |
| 4                                                            | LIVRO, DE PROTOCOLO, CAPA DURA, ANO (PERMANENTE), DIMENSÕES 23X15,5 CM, COM 100 FOLHAS NUMERADAS, PAPEL INTERNO BRANCO ALVO (SEM ESPIRAL).      | UND | 100          | R\$ 9,90  | R\$ 990,00   |

| R\$ 4.050,00 (Quatro mil e cinquenta reais) |                                                                                                         |     | R\$ 4.050,00 |            |               |
|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|------------|---------------|
| LOTE 36                                     |                                                                                                         |     |              |            |               |
| ITEM                                        | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                     | UND | QTDE         | V UNIT     | V TOTAL       |
| 1                                           | PAPEL, OFÍCIO A4, TAMANHO 210X297 MM, GRAMATURA 75G/M2, PAPEL ALVO, COR BRANCA, CAIXA COM 5.000 FOLHAS. | CX  | 200          | R\$ 180,00 | R\$ 36.000,00 |

| R\$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) |  |  | R\$ 36.000,00 |  |  |
|-----------------------------------------|--|--|---------------|--|--|
|-----------------------------------------|--|--|---------------|--|--|

|                                                                                                                     |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor Total dos lotes da empresa vencedora R\$ 43.816,00 (Quarenta e três mil, oitocentos e dezesseis reais)</b> | <b>R\$ 43.816,00</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|

A empresa **Lazaro Bezerra Soares ME**, CNPJ: 06.088.333/0001-09, foi vencedora dos lotes Abaixo:

| LOTE 23 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |      |           |              |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|--------------|
| ITEM    | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL      |
| 1       | ALFINETE, DE ESCRITÓRIO, NÚMERO 13, CORES DIVERSAS, EM POLIESTIRENO E ARAME DE AÇO NIQUELADO. EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | CX  | 20   | R\$ 3,57  | R\$ 71,40    |
| 2       | ALMOFADA, PARA CARIMBOS Nº 4 CORES AZUL, PRETA, VERMELHA RECARREGÁVEL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UND | 20   | R\$ 5,62  | R\$ 112,40   |
| 3       | APONTADOR, PARA LÁPIS COM UM FURO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIVERSAS CORES, DIMENSÕES 30X15MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UND | 30   | R\$ 1,48  | R\$ 44,40    |
| 4       | CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, CARGA NÃO TOXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM: JOGO COM 06 (SEIS) UNIDADES EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. NA DATA DA ENTREGA, O PRAZO DE VALIDADE INDICADO PARA O PRODUTO, NÃO DEVERÁ TER SIDO ULTRAPASSADO NA SUA METADE, TOMANDO-SE COMO REFERÊNCIA, A DATA DE FABRICAÇÃO DO LOTE, IMPRESSA NA EMBALAGEM | UND | 2    | R\$ 46,52 | R\$ 93,04    |
| 5       | CANETA, ESFEROGRÁFICA CRISTAL CORES DIVERSAS, ESCRITA GROSSA, COM UM FURO NA LATERAL E NO BOCAL, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CX C/ 50 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | CX  | 60   | R\$ 30,82 | R\$ 1.849,20 |
| 6       | CANETA, HIDROCOR. PONTA FINA. MÍNIMO DE 12 CORES. CX 12 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | 12   | R\$ 4,98  | R\$ 59,76    |
| 7       | CANETA, MARCA TEXTO, CORES DIVERSAS, PONTA INDEFORMÁVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 100  | R\$ 2,29  | R\$ 229,00   |
| 8       | CANETA, MARCADORA, PARA ESCRITA EM CD E DIVERSAS SUPERFÍCIES, COM PONTA DE POLIÉSTER DE DIÂMETRO 0,9 MM, COR AZUL, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM: CARTELA COM 01 CANETA, CONTENDO DADOS DE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UND | 100  | R\$ 3,06  | R\$ 306,00   |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada**  
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

|    | IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.      |    |     |          |            |
|----|------------------------------------------------------------------------|----|-----|----------|------------|
| 9  | CLIPES, Nº3/0 EM METAL RESISTENTE, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 250 | R\$ 2,26 | R\$ 565,00 |
| 10 | CLIPES, Nº4/0 EM METAL RESISTENTE, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 250 | R\$ 2,26 | R\$ 565,00 |
| 11 | CLIPES, Nº8/0 EM METAL RESISTENTE, GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES. | CX | 30  | R\$ 2,32 | R\$ 69,60  |
| 12 | PERCEVEJO LATONADO CX C/ 100 UNIDADES                                  | CX | 50  | R\$ 3,38 | R\$ 169,00 |

| R\$ 4.133,80 (Quatro mil, cento e trinta e três reais e oitenta centavos) |                                                                                                                                                                                                                                       |     | R\$ 4.133,80 |           |            |
|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-----------|------------|
| LOTE 28                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                       |     |              |           |            |
| ITEM                                                                      | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                   | UND | QTDE         | V UNIT    | V TOTAL    |
| 1                                                                         | PERFURADOR, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M2, ESTRUTURA METÁLICA, COM DEPOSITO, ACABAMENTO DE QUALIDADE E FUROS PRECISOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.           | UND | 20           | R\$ 20,31 | R\$ 406,20 |
| 2                                                                         | PERFURADOR, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 50 CINQUENTA) FOLHAS DE PAPEL 75 G/M2, ESTRUTURA METÁLICA, COM DEPOSITO, ACABAMENTO DE QUALIDADE E FUROS PRECISOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE | UND | 5            | R\$ 73,12 | R\$ 365,60 |

|                                                                        |                   |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>R\$ 771,80 (Setecentos e setenta e um reais e oitenta centavos)</b> | <b>R\$ 771,80</b> |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------|

|                                                                                                                           |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Valor Total dos lotes da empresa vencedora R\$ 4.905,60 (Quatro mil, novecentos e cinco reais e sessenta centavos)</b> | <b>R\$ 4.905,60</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|

A empresa **Click Comercio e Representações LTDA, CNPJ: 04.993.466/0001-96**, foi vencedora do lote Abaixo:

| <b>LOTE 37</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |      |           |              |
|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|--------------|
| ITEM           | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL      |
| 1              | MOUSE ÓPTICO, USB 3.0, POSICIONAMENTO PRECISO 2 BOTÕES, 01 RODA DE ROLAGEM DE TELA (SCROLL), PLUG E PLAY COMPATÍVEL COM WINDOWS E LINUX, RESOLUÇÃO MÍNIMA 800 DPI.                                                                                                                       | UND | 30   | R\$ 12,82 | R\$ 384,60   |
| 2              | MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHO EM GEL, DESIGN ERGONÔMICO COM DESCANSO PARA PULSO. PREVINE LESÃO POR ESFORÇO REPETITIVO, BASE EM BORRACHA ANTI-DESLIZANTE. COMPOSIÇÃO: TECIDO, GELATINA DE SILICONE E POLIURETANO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 22,6 X 24,8 X 25                                  | UND | 30   | R\$ 37,80 | R\$ 1.134,00 |
| 3              | TECLADO SLIM. TIPO PLUG AND PLAY, PORTUGUES BRASIL ABNT 2, COM 107 TECLAS, CONEXÃO USB 3.0. TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, IMPRESSAS A LASER. RESISTENTE A ÁGUA. LEDS: NUM LOCK, CAPS LOCK, SCROLL LOCK. COMPATÍVEL COM WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA®, WINDOWS 7, WINDOWS® 8 OU SUPERIOR. | UND | 30   | R\$ 35,48 | R\$ 1.064,40 |

|                                                                    |                     |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>R\$ 2.583,00 (Dois mil e quinhentos e oitenta e três reais)</b> | <b>R\$ 2.583,00</b> |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------|

|                                                                                                             |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Valor Total do lote da empresa vencedora R\$ 2.583,00 (Dois mil e quinhentos e oitenta e três reais)</b> | <b>R\$ 2.583,00</b> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|

A empresa **Maryleide Fonseca Almeida Eireli, CNPJ: 15.838.111/0001-49**, foi vencedora do lote Abaixo:

| <b>LOTE 47</b> |                     |     |      |        |         |
|----------------|---------------------|-----|------|--------|---------|
| ITEM           | DESCRIÇÃO DETALHADA | UND | QTDE | V UNIT | V TOTAL |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada**  
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

|   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |            |              |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|------------|--------------|
| 1 | WEBCAM FULLHD. APLICAÇÃO: VÍDEO CONFERÊNCIA/<br>VÍDEOCHAMADAS/ TRANSMISSÕES AO VIVO. RESOLUÇÃO:<br>1920X 1080P MÁX. TAXA DE QUADROS:30FPS AUTOFOCO:<br>SIM DISTÂNCIA DE FOCO DA LENTE: 20MM MICROFONE<br>INTERNO: SIM. PLUG AND PLAY PROTOCOLO UTILIZADO:USB<br>VIDEO CLASS(UVC). DRIVERS: NÃO. INTERFACE: MICRO USB.<br>INTERFACE USB: USB2.0. SISTEMAS<br>OPERACIONAIS:WINDOWS<br>2000/XP/VISTA/VISTA/WIN7/WIN8/WIN10 LINUX WITH UVC<br>(2.6.26 OU, MAS RECENTE), MAC-OS X V10.6 (OU MAIS<br>RECENTE), ANDROID V5.0 (OU MAIS RECENTE).<br>TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0 A 60 CELSIUS.<br>TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: -20 A 75 CELSIUS.<br>TAMANHO DO CABO: 120CM | UND | 5 | R\$ 320,00 | R\$ 1.600,00 |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|------------|--------------|

|                                                  |                     |
|--------------------------------------------------|---------------------|
| <b>R\$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais)</b> | <b>R\$ 1.600,00</b> |
|--------------------------------------------------|---------------------|

|                                                                                           |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Valor Total do lote da empresa vencedora R\$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais)</b> | <b>R\$ 1.600,00</b> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|

A empresa **Magitech – Distribuidora de Eletrônicos Eireli - EPP, CNPJ: 19.910.840/0001-10**, foi vencedora do lote Abaixo:

| LOTE 22 |                                                                                            |     |      |           |              |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|--------------|
| ITEM    | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                        | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL      |
| 1       | FILTRO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL COMPLETO, COMPATÍVEL COM O BEBEDUTO IGUATU CAP 200 LITROS | UND | 50   | R\$ 80,00 | R\$ 4.000,00 |

|                                        |                     |
|----------------------------------------|---------------------|
| <b>R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais)</b> | <b>R\$ 4.000,00</b> |
|----------------------------------------|---------------------|

|                                                                                 |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Valor Total do lote da empresa vencedora R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais)</b> | <b>R\$ 4.000,00</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------|

|                                                                                                                                                      |                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Valor Total adjudicado das empresas vencedoras R\$ 202.944,40 (Duzentos e dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos)</b> | <b>R\$ 202.944,40</b> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|

**CRITÉRIO DE JULGAMENTO:** Menor valor.

Jacobina, 06 de outubro de 2020.

**Valter de Almeida São Pedro  
 Pregoeira**



## HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 08 2020

### Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada

CNPJ nº 32.104.619/0001-32

**EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020**  
**BB: 834180**

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o parecer da Comissão Permanente de Licitação, que adjudicou o objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020**, Pregão Eletrônico Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de **MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E INFORMÁTICA** para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada Norte – CONSAN, teve como vencedoras:

A empresa **Jacobina Material de Limpeza Eireli**, CNPJ: **18.257.586/0001-30**, foi vencedora dos lotes Abaixo:

| LOTE 01                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |      |              |              |
|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------------|--------------|
| ITEM                                                | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                                                   | ÁCIDO MURIÁTICO/ÁCIDO CLORÍDRICO – LIMPADOR BASE ÁCIDA; COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO; ASPECTO FÍSICO: LÍMPIDO; COR: DE INCOLOR A AMARELO; SOLUBILIDADE EM ÁGUA 100%; APLICAÇÃO: LIMPEZA E BRILHO DE PISOS, MÁRMORES, CIMENTADOS; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: BIODEGRADÁVEL. FRASCO DE 1 LITRO COM REGISTRO NA ANVISA/MS E INSTRUÇÕES DE USO NO RÓTULO.                                                                                             | UND | 100  | R\$ 5,00     | R\$ 500,00   |
| 2                                                   | ÁGUA, SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE                                                                                                                                                                          | UND | 500  | R\$ 2,00     | R\$ 1.000,00 |
| 3                                                   | ALVEJANTE, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, A 1%, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E H2O, COM BICO LACRADO E TAMPA COM ROSCA DE SEGURANÇA 500 ML. (MULTIUSO)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UND | 100  | R\$ 3,50     | R\$ 350,00   |
| 4                                                   | ANTI FERRUGEM/DESENGRIPANTE: AEROSOL, FRASCO 300 ML.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UND | 100  | R\$ 6,85     | R\$ 685,00   |
| 5                                                   | CERA LÍQUIDA INCOLOR, ALTOBRILHO PARA PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICANTE, PERFUME E ALCALINIZANTE COM REGISTRO MS. EMBALAGEM DE 1 LITRO                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 100  | R\$ 4,00     | R\$ 400,00   |
| 6                                                   | DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML CONCENTRADO, INODORO, BIODEGRADÁVEL, EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 480  | R\$ 1,95     | R\$ 936,00   |
| 7                                                   | INSETICIDA SPRAY AEROSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE À BASE DE ÁGUA, SEM CFC, INODORO, EMBALAGEM DE 300 ML.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UND | 100  | R\$ 6,50     | R\$ 650,00   |
| 8                                                   | LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 100  | R\$ 4,00     | R\$ 400,00   |
| 9                                                   | LIMPADOR MULTIUSO COM ÁLCOOL/LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM COM 500ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | 100  | R\$ 3,50     | R\$ 350,00   |
| 10                                                  | PASTA PARA LIMPEZA A SECO, EMBALADAS EM POTES PLÁSTICOS COM 500 G.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | 100  | R\$ 6,00     | R\$ 600,00   |
| 11                                                  | PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO PARA COLAGEM NA PAREDE DO VASO, EMBALAGEM COM 3 (TRES) UNIDADES. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IONICO, DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, FORMADOR DE FILME E FRAGRANCIA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS ENTREGA.                                                                                                                                                                                                               | UND | 100  | R\$ 5,99     | R\$ 599,00   |
| 12                                                  | SOLUÇÃO, LIMPEZA MULTIUSO, ANTIBACTERICIDA, PARA USO TANTO NA PARTE EXTERNA COMO NAS ÁREAS INTERNAS. DEVE REMOVER GORDURAS DA COZINHA E SUEIRAS DA SALA E DO BANHEIRO, ALÉM DE MANCHAS DE ÓLEO, RISCO DE LÁPIS, MARCAS DE DEDOS, POEIRA, FULIGEM E GRAXA. RECOMENDADO, INCLUSIVE, PARA ELETRODOMÉSTICOS E PISOS COM SUPERFÍCIES ESMALTADAS, ACRÍLICAS, VIDROS, PARA-BRISAS, PAREDES, LAMINADOS, LOUÇAS, INOX, METAIS, TAPETES, TOLDOS E FÓRMICAS. EMBALAGEM: GALÃO DE 5 LITROS. | GL  | 20   | R\$ 20,00    | R\$ 400,00   |
| R\$ 6.870,00 (Seis mil, oitocentos e setenta reais) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |      | R\$ 6.870,00 |              |
| LOTE 02                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |      |              |              |
| ITEM                                                | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                                                   | BALDE DE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM ALÇA EM AÇO ZINCADO PARA 10 LITROS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 30   | R\$ 6,60     | R\$ 198,00   |
| 2                                                   | BALDE. MATERIAL: PLÁSTICO REFORÇADO EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE: 15 LITROS. COM ALÇA DE METAL.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UND | 30   | R\$ 7,30     | R\$ 219,00   |
| 3                                                   | DESENTUPIDOR, DE PIA: MATERIAL BOCAL: PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO: 15 CM ATÉ 20 CM, APLICAÇÃO: PIA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO OU CABO INJETADO.                                                                                                                                                                                                                                               | UND | 10   | R\$ 8,00     | R\$ 80,00    |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada**  
**CNPJ nº 32.104.619/0001-32**

|                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |       |           |                     |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|---------------------|
| 4                                                                  | DESENTUPIDOR, DE VASO SANITÁRIO. MATERIAL BOCAL: PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA COM PLÁSTICO COM ROSCA, COMPRIMENTO: 60 CM ATÉ 70 CM, APLICAÇÃO: VASO SANITÁRIO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO.                                                                                                                                                      | UND | 10    | R\$ 14,70 | R\$ 147,00          |
| 5                                                                  | ESCOVA, DE LIMPEZA, BASE DE PLÁSTICO, CERDAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA DE APOIO MONOFASE, TAMANHO APROXIMADO (ALP) 8,2 X 14,5 X 6 CM, FORMATO OVAL;                                                                                                                                                                                                                                                         | UND | 30    | R\$ 4,00  | R\$ 120,00          |
| 6                                                                  | ESCOVA, PARA SANITÁRIO. MATERIAL CABO: PLÁSTICO. MATERIAL CERDAS: NÁILON. COMPOSIÇÃO: MATERIAL SINTÉTICO, PIGMENTO E METAL. APLICAÇÃO: LIMPEZA VASO SANITÁRIO.                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 50    | R\$ 4,00  | R\$ 200,00          |
| 1                                                                  | ESPONJA PARA PRATOS/ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, UMA FACE COMPOSTA DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E A OUTRA COMPOSTA DE FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, COM FUNÇÃO BACTERICIDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110X75X20 MM, FORMATO RETANGULAR, NAS CORES VERDE E AMARELA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.                                                                                               | UND | 1000  | R\$ 0,57  | R\$ 570,00          |
| 7                                                                  | ESPONJA, DE AÇO, TIPO FINA, PARA LIMPEZA. ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 8 UNIDADES. TAM 14X8 CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 150   | R\$ 1,60  | R\$ 240,00          |
| 8                                                                  | ESPONJA, DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM: PACOTE COM 8 UNIDADES, PESO LÍQUIDO NÃO INFERIOR A 50 GRAMAS, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.                                                                                                                                                                                                               | UND | 280   | R\$ 1,60  | R\$ 448,00          |
| 9                                                                  | FLANELA MICROFIBRA 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM., CANTOS ARREDONDADOS, COM ACABAMENTO NAS BORDAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UND | 400   | R\$ 2,00  | R\$ 800,00          |
| 10                                                                 | FLANELA. MATERIAL: ALGODÃO. COR: AMARELA OU BRANCA. DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO: 60 CM E LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BAINHA.                                                                                                                                                                                                                                                                | UND | 100   | R\$ 2,00  | R\$ 200,00          |
| 11                                                                 | PA DE LIXO, EM PLÁSTICO, COM CABO LONGO, MEDINDO, NO MÍNIMO 55 CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UND | 15    | R\$ 7,00  | R\$ 105,00          |
| 12                                                                 | PÁ, PARA LIXO GRANDE. MATERIAL: METAL ZINCADO E REFORÇADO. MATERIAL CABO: MADEIRA. COMPRIMENTO CABO: 60CM ATÉ 70 CM. TAMANHO: MÉDIA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO.                                                                                                                                                                                             | UND | 15    | R\$ 5,00  | R\$ 75,00           |
| 13                                                                 | RODO, DE ALUMÍNIO COM BORRACHA, DE 60 CM DE COMPRIMENTO, NA EXTREMIDADE INFERIOR, SISTEMA DE TROCA DA BORRACHA, CABO DE 1,50 METROS DE ALTURA.                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 30    | R\$ 12,00 | R\$ 360,00          |
| <b>R\$ 3.762,00 (Três mil, setecentos e sessenta e dois reais)</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |       |           | <b>R\$ 3.762,00</b> |
| <b>LOTE 03</b>                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |       |           |                     |
| ITEM                                                               | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND | QTDE  | V UNIT    | V TOTAL             |
| 1                                                                  | VASOURÃO DE PIAÇAÇA, TIPO GARI, C/CABO 1,50 M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | 10    | R\$ 11,00 | R\$ 110,00          |
| 2                                                                  | VASSOURA DE PELO SINTÉTICO PARA PISO COM BASE NO MÍNIMO 20 CM, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO APROX. 1,20 CM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UND | 50    | R\$ 7,00  | R\$ 350,00          |
| 3                                                                  | VASSOURA, DE PÉLO 60 CM. MATERIAL BASE: POLIPROPILENO (MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA), MATERIAL CABO: MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO, ROSQUEÁVEL E/OU COM PONTEIRA DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO: 1,20 M MATERIAL CERDAS: NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CERDAS GROSSAS COM FIXAÇÃO REFORÇADA, RESISTENTES E DE GRANDE DURABILIDADE. APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL. TAMANHO 60 CM. | UND | 20    | R\$ 20,00 | R\$ 400,00          |
| 4                                                                  | VASSOURA, DE PIAÇAÇA. MATERIAL CERDAS: PIAÇAÇA. MATERIAL CABO: EM MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO. MATERIAL CEPA: MADEIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIXAÇÃO REFORÇADA, RESISTENTE E DE GRANDE DURABILIDADE                                                                                                                                                                                  | UND | 20    | R\$ 9,00  | R\$ 180,00          |
| 5                                                                  | VASSOURA, PARA TETO. VASSOURA EM MADEIRA (TIRA TEIA)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | 10    | R\$ 10,00 | R\$ 100,00          |
| <b>R\$ 1.140,00 (Hum mil, cento e quarenta reais)</b>              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |       |           | <b>R\$ 1.140,00</b> |
| <b>LOTE 7</b>                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |       |           |                     |
| ITEM                                                               | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND | QTDE  | V UNIT    | V TOTAL             |
| 1                                                                  | SABAO EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200 G CADA, COM NOME DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 50 UND                                                                                                                               | CX  | 50    | R\$ 5,99  | R\$ 299,50          |
| 2                                                                  | SABÃO, EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 500G. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE. – POR UNIDADE                                                                                                                                                                   | UND | 400   | R\$ 2,49  | R\$ 996,00          |
| 3                                                                  | SABAO EM PÓ, COM TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.                                                                                                           | UND | 1.350 | R\$ 2,69  | R\$ 3.631,50        |
| 4                                                                  | SABONETE, LÍQUIDO PEROLADO, PRONTO USO PARA MÃOS, COM TAMPÃO E LACRE, PRODUZIDOS COM ÓLEOS NATURAIS, CONTENDO AGENTES EMOLIENTES E UMECTANTES, SENDO O SABÃO BASE A MISTURA DE LIMPADORES, EMULSIFICANTES E EMOLIENTES NATURAIS. ROTULADO, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO LOTE. ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO EXPEDIDO PELO                                           | GL  | 150   | R\$ 15,99 | R\$ 2.398,50        |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada**  
**CNPJ nº 32.104.619/0001-32**

|                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |               |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------------|---------------|
| SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO. EMBALAGEM: GALÃO DE 5 LITROS |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |               |               |
|                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |               |               |
| R\$ 7.325,50 (Sete mil, trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos)                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       | R\$ 7.325,50  |               |
| LOTE 8                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |               |               |
| ITEM                                                                                            | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | QTDE  | V UNIT        | V TOTAL       |
| 1                                                                                               | PAPEL, TOALHA INTERFOLHADO NA COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO, COM 02 DOBRAS, MEDIDA MÍNIMA DE 22 CM X 20,5 CM. 100% CELULOSE VIRGEM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE COM 1000 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                                   | PCT | 2.000 | R\$ 9,70      | R\$ 19.400,00 |
| 2                                                                                               | PAPEL TOALHA, EM ROLO, FOLHA DUPLA ABSORVENTE, PICOTADA, DE FIBRAS CELULÓSICAS, DIMENSÕES MÍNIMAS ENTRE DAS 19,0 CM X 22,0 CM. EMBALAGEM COM 02 ROLOS, CONTENDO 50 UNIDADES CADA ROLO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | 100   | R\$ 3,99      | R\$ 399,00    |
| 3                                                                                               | DISPENSER, PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, EM POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, COM VISOR QUE IDENTIFIQUE NÍVEL DE PAPEL, COM CHAVE, PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO, GARANTIA MÍNIMA DE 1(UM) ANO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. MEDIDAS (ALP) ENTRE 28/31 X 28/31 X 15X16 CM                                                                                                                                                                                         | UND | 60    | R\$ 36,40     | R\$ 2.184,00  |
| 4                                                                                               | GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 50 UNIDDES, MEDIDA MÍNIMA 33 X 33 CM, 100% FIBRAS NATURAIS, FOLHA DUPLA, DE ALTA QUALIDADE, BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU EQUIVALENTE EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                   | PCT | 300   | R\$ 1,99      | R\$ 597,00    |
|                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |               |               |
| R\$ 22.580,00 (Vinte e dois mil, quinhentos e oitenta reais)                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       | R\$ 22.580,00 |               |
| LOTE 10                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |               |               |
| ITEM                                                                                            | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | QTDE  | V UNIT        | V TOTAL       |
| 1                                                                                               | PAPEL HIGIÊNICO, ROLÃO. EXTRA BRANCO (ALTA ALVURA), FOLHA SIMPLES, MACIO, 100% CELULOSE VIRGEM, COM DISTRIBUIÇÃO DE FIBRA HOMOGÊNEA, BIODEGRADÁVEL, GRAMATURA ENTRE 20 A 21 G/M2, EM ROLO COM 10 CM X 300 METROS DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE- UNIDADE,                                                                                                                                                                                                          | UND | 3.200 | R\$ 4,80      | R\$ 15.360,00 |
| 2                                                                                               | COPO PARA ÁGUA, EM POLIESTIRENO (PS 6), DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, ISENTO DE: MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUKOS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E REBARBAS. O PESO POR 100 UNIDADES (CENTO) DO COPO DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 220 GRAMAS. CONTENDO MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DE ACORDO COM A NBR 14865, REGISTRO INMETRO, MANGA/PCT COM 100 UNIDADES                                                                                                                             | PCT | 400   | R\$ 3,57      | R\$ 1.428,00  |
| 3                                                                                               | COPO, PARA CAFÉ, EM POLIPROPILENO (PP 5), CAPACIDADE 50 ML, ISENTO DE: MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUKOS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E REBARBAS. O PESO POR 100 UNIDADES (CENTO) DO COPO DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 72 GRAMAS. CONTENDO MARCA OU INDICAÇÃO DO FABRICANTE, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 14865, REGISTRO INMETRO MANGA /PCTCOM 100 UNIDADES-                                                                                                                                      | PCT | 100   | R\$ 2,02      | R\$ 202,00    |
|                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |               |               |
| R\$ 16.990,00 (Dezesseis mil, novecentos e noventa reais)                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       | R\$ 16.990,00 |               |
| LOTE 14                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |               |               |
| ITEM                                                                                            | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | QTDE  | V UNIT        | V TOTAL       |
| 1                                                                                               | BOBINA PICOTADA 30X40 CAP-3KG ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UND | 50    | R\$ 28,00     | R\$ 1.400,00  |
| 2                                                                                               | BOBINA PICOTADA 35X50 – CAP-5 KG ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | 30    | R\$ 28,00     | R\$ 840,00    |
| 3                                                                                               | BOBINA PICOTADA 40X60 – CAP-10 KG ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 30    | R\$ 29,00     | R\$ 870,00    |
| 4                                                                                               | BOBINA PICOTADA 60X80 – CAP 15 KG ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 30    | R\$ 39,00     | R\$ 1.170,00  |
|                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |               |               |
| R\$ 4.280,00 (Quatro mil, duzentos e oitenta reais)                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       | R\$ 4.280,00  |               |
| LOTE 17                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |               |               |
| ITEM                                                                                            | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | QTDE  | V UNIT        | V TOTAL       |
| 1                                                                                               | DESENGORDURANTE DESINFETANTE SEM PERFUME COM HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO ATIVO: 1 A 5% APROXIMADAMENTE). DISSOLVE E EMULSIFICANTE ÓLEOS VEGETAIS, MINERAIS E ANIMAIS, COM AÇÃO DESINFETANTE E SEM CHEIRO. INDICADO PARA PROFUNDA HIGIENIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES, PISOS, BANCADAS, PAREDES, COIFAS E EQUIPAMENTOS EM ÁREAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DE SEGURANÇA, FICHA TÉCNICA E QUE ATENDA A PORTARIA Nº 15 DA ANVISA. EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS E EM EMBALAGENS. | GL  | 30    | R\$ 39,99     | R\$ 1.199,70  |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada**  
**CNPJ nº 32.104.619/0001-32**

|                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |           |                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|----------------------|
| 2                                                                                                                                  | LIMPADOR LÍQUIDO PARA AÇO INOX. EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS INDICADO PARA LIMPAR ALUMÍNIO OU INOX E REALÇAR O BRILHO DE SUPERFÍCIES DE ALUMÍNIO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO A FRASE: "PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS" OU NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE; O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, NÚMERO DE TELEFONE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR (SAC), NÚMERO DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO (NÃO INFERIOR A 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR). MARCA REGISTRADA. GALÃO DE 5 LITROS | GL  | 10   | R\$ 89,99 | R\$ 899,90           |
| 3                                                                                                                                  | DESODORIZADOR, AROMATIZADOR/NEUTRALIZADOR DE ODORES PARA AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSSOL, FRAGRÂNCIA AGRAVÁVEL, NÃO CONTENDO CFC – CLOROFUOROCARBONO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM CONTENDO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VOLUME ENTRE 360/400 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 100  | R\$ 9,99  | R\$ 999,00           |
| 4                                                                                                                                  | DETERGENTE CONCENTRADO GELATINOSO DE AÇÃO RÁPIDA QUE AGE DIRETAMENTE NA REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DE SEGURANÇA E FICHA TÉCNICA. EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | GL  | 80   | R\$ 24,99 | R\$ 1.999,20         |
| 5                                                                                                                                  | DETERGENTE, SEM PERFUME COM HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO ATIVO: 4 A 5% APROXIMADAMENTE). COM AÇÃO DESINFETANTE E SEM CHEIRO. INDICADO PARA PROFUNDA HIGIENIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES, PISOS, BANCADAS, PAREDES, COIFAS E EQUIPAMENTOS. DILUIÇÃO: 5 LITROS EM 15 LITROS DE ÁGUA. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DE SEGURANÇA, FICHA TÉCNICA E QUE ATENDA A PORTARIA Nº 15 DA ANVISA. EMBALAGEM: GALÃO DE 5 LITROS                                                                                                                                                                                                                            | GL  | 100  | R\$ 39,99 | R\$ 3.999,00         |
| <b>R\$ 9.096,80 (Nove mil, noventa e seis reais e oitenta centavos)</b>                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |           | <b>R\$ 9.096,80</b>  |
| <b>LOTE 19</b>                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |           |                      |
| ITEM                                                                                                                               | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL              |
| 1                                                                                                                                  | SACO PLÁSTICO PRETO 15L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, 0,8 MICRAS, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, TAMANHO DE 39 CM X 58 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 15 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | PCT | 200  | R\$ 9,99  | R\$ 1.998,00         |
| 2                                                                                                                                  | SACO, COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 L, COMPRIMENTO: 75 CM, LARGURA: 105 CM, ESPESSURA: 0,8 MICRAS. NORMAS TÉCNICAS: ABNT, COR: PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | PCT | 200  | R\$ 11,60 | R\$ 2.320,00         |
| 3                                                                                                                                  | SACO PLÁSTICO PRETO 30 L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, 0,8 MICRAS, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 59 CM X 62CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | PCT | 100  | R\$ 12,95 | R\$ 1.295,00         |
| 4                                                                                                                                  | SACO PARA LIXO POLIETILENO REFORÇADO 40L PACOTE COM 100 UNID. 0,8 MICRA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | PCT | 100  | R\$ 12,87 | R\$ 1.287,00         |
| <b>R\$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais)</b>                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |           | <b>R\$ 6.900,00</b>  |
| <b>Valor Total da empresa vencedora R\$ 78.944,30 (Setenta e Oito Mil, novecentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos)</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |           | <b>R\$ 78.944,30</b> |

A empresa **Alfalimp Comercio de Material de Limpeza Ltda**, CNPJ: **00.429.189/0001-32**, foi vencedora dos lotes Abaixo:

|                                      |                                                                                                                                                                        |     |      |          |                   |
|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|----------|-------------------|
| <b>LOTE 04</b>                       |                                                                                                                                                                        |     |      |          |                   |
| ITEM                                 | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                    | UND | QTDE | V UNIT   | V TOTAL           |
| 1                                    | PANO DE PRATO LISO COM BAINHA BRANCO 40X48CM. 100% ALGODÃO.                                                                                                            | UND | 100  | R\$ 1,95 | R\$ 195,00        |
| 2                                    | PANO DE CHÃO, PARA LIMPEZA PESADA. TIPO SACO PARA LIMPEZA. MATERIAL: 100% ALGODÃO. APRESENTAÇÃO: ALVEJADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 80 CM E LARGURA: 60 CM. | UND | 150  | R\$ 2,70 | R\$ 405,00        |
| <b>R\$ 600,00 (Seiscentos reais)</b> |                                                                                                                                                                        |     |      |          | <b>R\$ 600,00</b> |
| <b>LOTE 9</b>                        |                                                                                                                                                                        |     |      |          |                   |
| ITEM                                 | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                    | UND | QTDE | V UNIT   | V TOTAL           |
| 1                                    | LUVA BORRACHA (P) COM FORRO RESISTE, PROTEÇÃO, COR AZUL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE                                               | PAR | 100  | R\$ 5,60 | R\$ 560,00        |
| 2                                    | LUVA LÁTEX AMARELA (M) ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE, IMPERMEÁVEIS CANO CURTO                                                                                              | PAR | 400  | R\$ 5,60 | R\$ 2.240,00      |
| 3                                    | LUVA LÁTEX AMARELA (M) ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE, IMPERMEÁVEIS CANO LONGO. (ATÉ O ANTEBRAÇO)                                                                           | PAR | 400  | R\$ 5,55 | R\$ 2.220,00      |



**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada**  
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

|   |                                                                 |     |    |           |            |
|---|-----------------------------------------------------------------|-----|----|-----------|------------|
| 4 | AVENTAL FRONTAL IMPERMEVEL DE NAPA, COR BRANCA-TAMANHO 85X58 CM | UND | 20 | R\$ 12,50 | R\$ 250,00 |
|---|-----------------------------------------------------------------|-----|----|-----------|------------|

| R\$ 5.270,00 (Cinco mil, duzentos e setenta reais) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |      | R\$ 5.270,00 |              |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------------|--------------|
| LOTE 18                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |      |              |              |
| ITEM                                               | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                                                  | SACOLA PLÁSTICO COM ALÇA (TIPO CAMISA) CAPACIDADE 10 KG PACOTE COM 100. 0,8 MICRAS                                                                                                                                                                                                                                                         | PCT | 20   | R\$ 28,80    | R\$ 576,00   |
| 2                                                  | SACO PLÁSTICO AZUL PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE 0,811 MICRAS, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 39 CM X 58 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 15 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE | PCT | 100  | R\$ 9,60     | R\$ 960,00   |
| 3                                                  | SACO PLÁSTICO AZUL PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE 0,8 MICRAS, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 63 CM X 80 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE   | PCT | 100  | R\$ 19,20    | R\$ 1.920,00 |
| 4                                                  | SACO PLÁSTICO AZUL PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE 0,8 MICRAS, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.                   | PCT | 100  | R\$ 28,80    | R\$ 2.880,00 |

| R\$ 6.336,00 (Seis mil, trezentos e trinta e seis reais) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |      | R\$ 6.336,00 |              |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------------|--------------|
| LOTE 20                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |      |              |              |
| ITEM                                                     | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                                                        | SACO PLÁSTICO PRETO 50L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, ESPESSURA: 0,8 MICRA. NORMAS TÉCNICAS: ABNT CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 63 CM X 80 CM, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.               | PCT | 200  | R\$ 15,50    | R\$ 3.100,00 |
| 2                                                        | SACO, COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 60 L, COMPRIMENTO: 75 CM, LARGURA: 105 CM, ESPESSURA: 0,8 MICRA NORMAS TÉCNICAS: ABNT, COR: PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.                                                                                                                                                                   | PCT | 200  | R\$ 16,50    | R\$ 3.300,00 |
| 3                                                        | SACO PLÁSTICO PRETO 100L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, OQUE POSSUI MICRA ENTRE 0,11 A 0,16, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE. | PCT | 200  | R\$ 25,00    | R\$ 5.000,00 |
| 4                                                        | SACO PLÁSTICO PRETO 200L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, QUE POSSUI MICRA ENTRE 0,11 A 0,16, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 200 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.  | PCT | 200  | R\$ 40,00    | R\$ 8.000,00 |

| R\$ 19.400,00 (Dezenove mil e quatrocentos reais) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      | R\$ 19.400,00 |              |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|---------------|--------------|
| LOTE 21                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |               |              |
| ITEM                                              | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | QTDE | V UNIT        | V TOTAL      |
| 1                                                 | SACO, PLÁSTICO PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, 20L, COR BRANCO LEITOSO, NÃO TRANSPARENTES, QUE POSSUI MICRA ENTRE 0,11 A 0,16, CONFECCIONADO COM RESINAS RMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, NÃO TRANSPARENTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NBR 9191, COM DIMENSÕES PLANAS DE 63 CM DE LARGURA E 80 CM DE ALTURA E VOLUME DE 20 LITROS, CONFORME NBR 9190. CADA SACO A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, CONFORME NBR 7500. PACOTE COM 100 UNIDADES.      | PCT | 200  | R\$ 11,00     | R\$ 2.200,00 |
| 2                                                 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, 50L, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, NÃO TRANSPARENTES, QUE POSSUI MICRA ENTRE 0,11 A 0,16, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NBR 9191, COM DIMENSÕES PLANAS DE 63 CM DE LARGURA E 80 CM DE ALTURA E VOLUME DE 50 LITROS, CONFORME NBR 9190. CONSTANDO EM CADA SACO A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 100 UN CADA PACOTE.      | PCT | 200  | R\$ 19,00     | R\$ 3.800,00 |
| 3                                                 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, 100L, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, NÃO TRANSPARENTES, QUE POSSUI MICRA ENTRE 0,11 A 0,16, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NBR 9191, COM DIMENSÕES PLANAS DE 75 CM DE LARGURA E 105 CM DE ALTURA E VOLUME DE 100 LITROS, CONFORME NBR 9190. CONSTANDO EM CADA SACO A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 100 UN. CADA PACOTE. | PCT | 200  | R\$ 30,00     | R\$ 6.000,00 |



**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada**  
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

|                                                                                                            |                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>R\$ 12.000,00 (Doze mil reais)</b>                                                                      | <b>R\$ 12.000,00</b> |
| <b>Valor Total dos lotes da empresa vencedora R\$ 43.606,00 (Quarenta e três seiscientos e seis reais)</b> | <b>R\$ 43.606,00</b> |

A empresa **Suprivalle – Suprimentos do Vale Comercio e Serviço**, CNPJ: **23.678.770/0001-93**, foi vencedora dos lotes Abaixo:

| LOTE 5                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |              |              |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------------|--------------|
| ITEM                                                                          | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                                                                             | CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM ABERTURA FRONTAL (GAVETA BIN). DIMENSÕES (A X L X C) EXTERNAS: 175 X 300 X 500 MM INTERNAS: 165 X 275 X 465 MM. CAPACIDADE 21 LITROS/ 25 KG. MATERIAL: PP – POLIPROPILENO.                                                                                                                                                       | UND | 150  | R\$ 13,55    | R\$ 2.032,50 |
| 2                                                                             | CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM ABERTURA FRONTAL (GAVETA BIN). DIMENSÕES (A X L X C) EXTERNAS: 175 X 220 X 435 MM INTERNAS: 160 X 175 X 390 MM. CAPACIDADE 14 LITROS. MATERIAL: PP – POLIPROPILENO- GAVETA BIN                                                                                                                                                   | UND | 200  | R\$ 12,04    | R\$ 2.408,00 |
| R\$ 4.440,50 (Quatro mil, quatrocentos e quarenta reais e cinquenta centavos) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      | R\$ 4.440,50 |              |
| LOTE 15                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |              |              |
| ITEM                                                                          | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                                                                             | LIXEIRA INOX 12 LITROS, COM TAMPA/PEDAL, CESTO REMOVIVEL, ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                             | UND | 20   | R\$ 120,00   | R\$ 2.400,00 |
| 2                                                                             | LIXEIRA INOX 20 LITROS, COM TAMPA/PEDAL, CESTO REMOVIVEL, ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                             | UND | 20   | R\$ 135,00   | R\$ 2.700,00 |
| R\$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais)                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      | R\$ 5.100,00 |              |
| LOTE 16                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |              |              |
| ITEM                                                                          | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                                                                             | LIXEIRA EM POLIPROPILENO 12 LITROS, COM TAMPA/PEDAL, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 20   | R\$ 28,70    | R\$ 574,00   |
| 2                                                                             | LIXEIRA EM POLIPROPILENO 20 LITROS, COM TAMPA/PEDAL, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. TAM APROX 350 X 240 X 417 MM.                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 20   | R\$ 30,00    | R\$ 600,00   |
| 3                                                                             | LIXEIRA GRANDE COM PEDAL 60L. POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E DESIGN ARROJADO, INDICADAS ÁREAS ALIMENTÍCIAS; TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA/FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL E ARMAÇÃO DE FERRO, QUE PROMOVE A VEDAÇÃO DO COLETOR EVITANDO A DISPERSÃO DE ODORES E A SUA CONTAMINAÇÃO POR INSETOS, ALÉM DE EVITAR OS RISCOS DE CONTAMINAÇÃO; CAPACIDADE 60 LITROS. | UND | 5    | R\$ 115,00   | R\$ 575,00   |
| R\$ 1.749,00 (Hum mil, setecentos e quarenta e nove reais)                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      | R\$ 1.749,00 |              |
| LOTE 29                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |              |              |
| ITEM                                                                          | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | QTDE | V UNIT       | V TOTAL      |
| 1                                                                             | BATERIA ALCALINA 9 V (6LR61 – QUADRADA)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UND | 60   | R\$ 11,28    | R\$ 676,80   |
| 2                                                                             | BATERIA LÍTIO 3 V (CR 2032 – (PILHA MOEDA)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 60   | R\$ 1,36     | R\$ 81,60    |
| 3                                                                             | CARREGADOR DE PILHAS. RECARREGAVEL PILHAS AA, AAA, E BATERIAS 9V, NI-MH E NI-CD RECARREGÁVEIS. COM CANAIS DE CARGA INDEPENDENTES, CONTENDO LEDS INDICADORES DE CARGA, BI-VOLT AUTOMÁTICO, PLUG ARTICULADO. ENTRADA: AC 127-220V - 50/60HZ, 50MA - 5W MÁX. SAÍDA: DC 2.4V - 400MA (AA/AAA).                                                                       | UND | 10   | R\$ 31,60    | R\$ 316,00   |
| 4                                                                             | PILHA AA, PILHA ALCALINA DE LONGA DURAÇÃO. TAMANHO AA PEQUENA. MODELO LR6, VOLTAGEM: 1,5 V, IDEAL PARA USOS EM BIPS, CONTROLES REMOTOS, RÁDIOS PORTÁTEIS E DEMAIS APARELHOS ELETRÔNICOS: UNIDADE                                                                                                                                                                 | UND | 200  | R\$ 4,06     | R\$ 812,00   |
| 5                                                                             | PILHA ALCALINA TAMANHO AAA, 1,5 VOLTS. EMBALAGEM COM 04 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.                                                                                                                                                                                                                                   | UND | 200  | R\$ 7,22     | R\$ 1.444,00 |
| 6                                                                             | PILHA ALCALINA, 9 VOLTS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.                                                                                                                                                                                                                                                                  | UND | 200  | R\$ 8,48     | R\$ 1.696,00 |
| 7                                                                             | PILHA ALCALINA MÉDIA C. VOLTAGEM NOMINAL 1,5V. FORMA CILINDRICA. MODELO: TAMANHO C. UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | 20   | R\$ 2,66     | R\$ 53,20    |
| 8                                                                             | PILHA RECARREGÁVEL AAA (PALITO). 1,2V, 900MAH. RECARGA DE ATÉ 1500 VEZES. DURABILIDADE ATÉ 4X MAIS QUE UMA ALCALINA COMUM, POR RECARGA. UNIDADE                                                                                                                                                                                                                  | UND | 60   | R\$ 7,22     | R\$ 433,20   |
| 9                                                                             | PILHA RECARREGÁVEL AA 2500MAH. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: NÍQUEL-HIDRETO METÁLICO (NIMH); HIDRETO METÁLICO, ÓXIDOS DE NÍQUEL E HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO. DURAÇÃO DE ATÉ 10 ANOS                                                                                                                                                                                            | UND | 60   | R\$ 8,12     | R\$ 487,20   |
| R\$ 6.000,00 (Seis mil reais)                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      | R\$ 6.000,00 |              |
| LOTE 45                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |              |              |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada**  
**CNPJ nº 32.104.619/0001-32**

| ITEM | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND | QTDE | V UNIT | V TOTAL      |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|--------------|
| 1    | NO-BREAK 1200VA (600W), SAÍDA, CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE SAÍDA 600 WATTS / 1200 VA, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 115V, FREQUÊNCIA DE SAÍDA (SINCRONIZADA COM REDE ELÉTRICA) 60 HZ, CONEXÕES DE SAÍDA (8) NBR 14136, FREQUÊNCIA DE ENTRADA 60 HZ, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA 115V, 220V, TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA NBR 14136, TIPO DE BATERIA SELADA CHUMBO-ÁCIDO LIVRE DE MANUTENÇÃO: A PROVA DE VAZAMENTO. | UND | 10   | 620,00 | R\$ 6.200,00 |

|                                                 |                     |
|-------------------------------------------------|---------------------|
| <b>R\$ 6.200,00 (Seis mil e duzentos reais)</b> | <b>R\$ 6.200,00</b> |
|-------------------------------------------------|---------------------|

|                                                                                                                                            |                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor Total dos lotes da empresa vencedora R\$ 23.489,50 (Vinte três mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos)</b> | <b>R\$ 23.489,50</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|

A empresa **Humaitá Comercio de Papeis e Alimentos Eireli, CNPJ: 36.214.108/0001-24**, foi vencedora dos lotes Abaixo:

| LOTE 24 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |           |              |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|--------------|
| ITEM    | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL      |
| 1       | PASTA, ARQUIVO MORTO, EM PVC, NA COR VERMELHA, TAMANHO FORMATO A-4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | 60   | R\$ 4,40  | R\$ 264,00   |
| 2       | PASTA L, COM TRILHO PLÁSTICA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 150  | R\$ 1,00  | R\$ 150,00   |
| 3       | PASTA L, ZIPPER VERTICAL TAM OFÍCIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | 100  | R\$ 1,55  | R\$ 155,00   |
| 4       | PASTA, ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ EM PAPELÃO PRENSADO, TAMANHO OFÍCIO, DIMENSÕES 350 MM (LARGURA) X 280 MM (ALTURA) X 85 MM (DORSO), COM VARIAÇÃO DE +/- 10 POR CENTO, PROTETOR METÁLICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA AUXILIADA POR MOLA FIXADO POR 04 (QUATRO) REBITES, PRENDIDOR EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA RESISTÊNCIA, ORIFÍCIO DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO E JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO NO DORSO. | UND | 150  | R\$ 8,50  | R\$ 1.275,00 |
| 5       | PASTA, CATÁLOGO, PRETA GRANDE COM 100 FOLHAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND | 20   | R\$ 20,00 | R\$ 400,00   |
| 6       | PASTA, GRAMPO TRILHO 240 MM X 340 MM, CORES VARIADAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UND | 20   | R\$ 1,60  | R\$ 32,00    |
| 7       | PASTA, PLÁSTICA CANALETA OFÍCIO POLIPROPILENO, DIMENSÕES 220 X 330MM. CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UND | 50   | R\$ 2,00  | R\$ 100,00   |
| 8       | PASTA, SANFONADA, EM PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE, COM 12 DIVISÓRIAS, MEDINDO 140 X 260 MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UND | 30   | R\$ 16,00 | R\$ 480,00   |
| 9       | PASTA, SUSPENSÃO, PARA DOCUMENTOS E ARQUIVO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | 700  | R\$ 1,30  | R\$ 910,00   |

|                                                                     |                     |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>R\$ 3.766,00 (Três mil e setecentos e sessenta e seis reais)</b> | <b>R\$ 3.766,00</b> |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------|

| LOTE 27 |                                                                                                                                                 |     |      |           |              |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|--------------|
| ITEM    | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                             | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL      |
| 1       | AGENDA DE TELEFONE, COM ÍNDICE, DIVISÃO DE A Z, CAPA EM PVC, MÍNIMO DE 160 PÁGINAS, DIMENSÕES 160 X 220 MM.                                     | UND | 4    | R\$ 20,00 | R\$ 80,00    |
| 2       | LIVRO, ATA, PAUTADO, SEM MARGEM, CAPA DURA, COR PRETA, 50 FOLHAS, DIMENSÕES 320X220 MM, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75 GR/M2.  | UND | 200  | R\$ 6,20  | R\$ 1.240,00 |
| 3       | LIVRO, ATA, PAUTADO, SEM MARGEM, CAPA DURA, COR PRETA, 200 FOLHAS, DIMENSÕES 320X220 MM, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75 GR/M2. | UND | 100  | R\$ 17,40 | R\$ 1.740,00 |
| 4       | LIVRO, DE PROTOCOLO, CAPA DURA, ANO (PERMANENTE), DIMENSÕES 23X15,5 CM, COM 100 FOLHAS NUMERADAS, PAPEL INTERNO BRANCO ALVO (SEM ESPIRAL).      | UND | 100  | R\$ 9,90  | R\$ 990,00   |

|                                                    |                     |
|----------------------------------------------------|---------------------|
| <b>R\$ 4.050,00 (Quatro mil e cinquenta reais)</b> | <b>R\$ 4.050,00</b> |
|----------------------------------------------------|---------------------|

| LOTE 36 |                                                                                                         |     |      |            |               |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------|---------------|
| ITEM    | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                     | UND | QTDE | V UNIT     | V TOTAL       |
| 1       | PAPEL, OFÍCIO A4, TAMANHO 210X297 MM, GRAMATURA 75G/M2, PAPEL ALVO, COR BRANCA, CAIXA COM 5.000 FOLHAS. | CX  | 200  | R\$ 180,00 | R\$ 36.000,00 |

|                                                |                      |
|------------------------------------------------|----------------------|
| <b>R\$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)</b> | <b>R\$ 36.000,00</b> |
|------------------------------------------------|----------------------|

|                                                                                                                     |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor Total dos lotes da empresa vencedora R\$ 43.816,00 (Quarenta e três mil, oitocentos e dezesseis reais)</b> | <b>R\$ 43.816,00</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|

A empresa **Lazaro Bezerra Soares ME, CNPJ: 06.088.333/0001-09**, foi vencedora dos lotes Abaixo:

| LOTE 23 |                     |     |      |        |         |
|---------|---------------------|-----|------|--------|---------|
| ITEM    | DESCRIÇÃO DETALHADA | UND | QTDE | V UNIT | V TOTAL |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada**  
**CNPJ nº 32.104.619/0001-32**

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |     |           |              |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------------|
| 1  | ALFINETE, DE ESCRITÓRIO, NÚMERO 13, CORES DIVERSAS, EM POLIESTIRENO E ARAME DE AÇO NIQUELADO. EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | CX  | 20  | R\$ 3,57  | R\$ 71,40    |
| 2  | ALMOFADA, PARA CARIMBOS Nº 4 CORES AZUL, PRETA, VERMELHA RECARREGAVEL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UND | 20  | R\$ 5,62  | R\$ 112,40   |
| 3  | APONTADOR, PARA LÁPIS COM UM FURO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIVERSAS CORES, DIMENSÕES 30X15MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UND | 30  | R\$ 1,48  | R\$ 44,40    |
| 4  | CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, CARGA NÃO TOXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM: JOGO COM 06 (SEIS) UNIDADES EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. NA DATA DA ENTREGA, O PRAZO DE VALIDADE INDICADO PARA O PRODUTO, NÃO DEVERÁ TER SIDO ULTRAPASSADO NA SUA METADE, TOMANDO-SE COMO REFERÊNCIA, A DATA DE FABRICAÇÃO DO LOTE, IMPRESSA NA EMBALAGEM | UND | 2   | R\$ 46,52 | R\$ 93,04    |
| 5  | CANETA, ESFEROGRÁFICA CRISTAL CORES DIVERSAS, ESCRITA GROSSA, COM UM FURO NA LATERAL E NO BOCAL, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CX C/ 50 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | CX  | 60  | R\$ 30,82 | R\$ 1.849,20 |
| 6  | CANETA, HIDROCOR. PONTA FINA. MÍNIMO DE 12 CORES. CX 12 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | 12  | R\$ 4,98  | R\$ 59,76    |
| 7  | CANETA, MARCA TEXTO, CORES DIVERSAS, PONTA INDEFORMÁVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 100 | R\$ 2,29  | R\$ 229,00   |
| 8  | CANETA, MARCADORA, PARA ESCRITA EM CD E DIVERSAS SUPERFÍCIES, COM PONTA DE POLIÉSTER DE DIÂMETRO 0,9 MM, COR AZUL, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM: CARTELA COM 01 CANETA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.                                                                                                                                                                                                                                               | UND | 100 | R\$ 3,06  | R\$ 306,00   |
| 9  | CLIPES, Nº3/O EM METAL RESISTENTE, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | CX  | 250 | R\$ 2,26  | R\$ 565,00   |
| 10 | CLIPES, Nº4/O EM METAL RESISTENTE, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | CX  | 250 | R\$ 2,26  | R\$ 565,00   |
| 11 | CLIPES, Nº8/O EM METAL RESISTENTE, GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | CX  | 30  | R\$ 2,32  | R\$ 69,60    |
| 12 | PERCEVEJO LATONADO CX C/ 100 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | CX  | 50  | R\$ 3,38  | R\$ 169,00   |

|                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                       |     |      |           |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|---------------------|
| <b>R\$ 4.133,80 (Quatro mil, cento e trinta e três reais e oitenta centavos)</b>                                          |                                                                                                                                                                                                                                       |     |      |           | <b>R\$ 4.133,80</b> |
| <b>LOTE 28</b>                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                       |     |      |           |                     |
| ITEM                                                                                                                      | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                   | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL             |
| 1                                                                                                                         | PERFURADOR, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M2, ESTRUTURA METÁLICA, COM DEPOSITO, ACABAMENTO DE QUALIDADE E FUROS PRECISOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.           | UND | 20   | R\$ 20,31 | R\$ 406,20          |
| 2                                                                                                                         | PERFURADOR, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 50 CINQUENTA) FOLHAS DE PAPEL 75 G/M2, ESTRUTURA METÁLICA, COM DEPÓSITO, ACABAMENTO DE QUALIDADE E FUROS PRECISOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE | UND | 5    | R\$ 73,12 | R\$ 365,60          |
| <b>R\$ 771,80 (Setecentos e setenta e um reais e oitenta centavos)</b>                                                    |                                                                                                                                                                                                                                       |     |      |           | <b>R\$ 771,80</b>   |
| <b>Valor Total dos lotes da empresa vencedora R\$ 4.905,60 (Quatro mil, novecentos e cinco reais e sessenta centavos)</b> |                                                                                                                                                                                                                                       |     |      |           | <b>R\$ 4.905,60</b> |

A empresa **Click Comercio e Representações LTDA**, CNPJ: **04.993.466/0001-96**, foi vencedora do lote Abaixo:

|                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |           |                     |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|---------------------|
| <b>LOTE 37</b>                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |           |                     |
| ITEM                                                                     | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL             |
| 1                                                                        | MOUSE ÓPTICO, USB 3.0, POSICIONAMENTO PRECISO 2 BOTÕES, 01 RODA DE ROLAGEM DE TELA (SCROLL), PLUG E PLAY COMPATÍVEL COM WINDOWS E LINUX, RESOLUÇÃO MÍNIMA 800 DPI.                                                                                                                      | UND | 30   | R\$ 12,82 | R\$ 384,60          |
| 2                                                                        | MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHO EM GEL, DESIGN ERGONÔMICO COM DESCANSO PARA PULSO. PREVINE LESÃO POR ESFORÇO REPETITIVO, BASE EM BORRACHA ANTI-DESLIZANTE. COMPOSIÇÃO: TECIDO, GELATINA DE SILICONE E POLIURETANO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 22,6 X 24,8 X 25                                 | UND | 30   | R\$ 37,80 | R\$ 1.134,00        |
| 3                                                                        | TECLADO SUM. TIPO PLUG AND PLAY, PORTUGUES BRASIL ABNT 2, COM 107 TECLAS, CONEXÃO USB 3.0. TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, IMPRESSAS A LASER. RESISTENTE A ÁGUA. LEDS: NUM LOCK, CAPS LOCK, SCROLL LOCK. COMPATÍVEL COM WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA®, WINDOWS 7, WINDOWS® 8 OU SUPERIOR. | UND | 30   | R\$ 35,48 | R\$ 1.064,40        |
| <b>R\$ 2.583,00 (Dois mil e quinhentos e oitenta e três reais)</b>       |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |           | <b>R\$ 2.583,00</b> |
| <b>Valor Total do lote da empresa vencedora R\$ 2.583,00 (Dois mil e</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |           | <b>R\$ 2.583,00</b> |

**Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada**  
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

**quinhentos e oitenta três reais)**

A empresa **Maryleide Fonseca Almeida Eireli, CNPJ: 15.838.111/0001-49**, foi vencedora do lote  
 Abaixo:

| LOTE 47 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |      |            |              |  |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------|--------------|--|
| ITEM    | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | QTDE | V UNIT     | V TOTAL      |  |
| 1       | WEBCAM FULLHD. APLICAÇÃO: VÍDEO CONFERÊNCIA/ VÍDEOCHAMADAS/ TRANSMISSÕES AO VIVO. RESOLUÇÃO: 1920X 1080P MÁX. TAXA DE QUADROS:30FPS AUTOFOCO: SIM DISTÂNCIA DE FOCO DA LENTE: 20MM MICROFONE INTERNO: SIM. PLUG AND PLAY PROTOCOLO UTILIZADO:USB VIDEO CLASS(UVC). DRIVERS: NÃO. INTERFACE: MICRO USB. INTERFACE USB: USB2.0. SISTEMAS OPERACIONAIS:WINDOWS 2000/XP/VISTA/VISTA/WIN7/WIN8/WIN10 LINUX WITH UVC (2.6.26 OU, MAS RECENTE), MAC-OS X V10.6 (OU MAIS RECENTE), ANDROID V5.0 (OU MAIS RECENTE). TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0 A 60 CELSIUS. TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: -20 A 75 CELSIUS. TAMANHO DO CABO: 120CM | UND | 5    | R\$ 320,00 | R\$ 1.600,00 |  |

**R\$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais)**

**R\$ 1.600,00**

**Valor Total do lote da empresa vencedora R\$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais)**

**R\$ 1.600,00**

A empresa **Magitech – Distribuidora de Eletrônicos Eireli - EPP, CNPJ: 19.910.840/0001-10**, foi vencedora do lote Abaixo:

| LOTE 22 |                                                                                            |     |      |           |              |  |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|--------------|--|
| ITEM    | DESCRIÇÃO DETALHADA                                                                        | UND | QTDE | V UNIT    | V TOTAL      |  |
| 1       | FILTRO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL COMPLETO, COMPATÍVEL COM O BEBEDUTO IGUATU CAP 200 LITROS | UND | 50   | R\$ 80,00 | R\$ 4.000,00 |  |

**R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais)**

**R\$ 4.000,00**

**Valor Total do lote da empresa vencedora R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais)**

**R\$ 4.000,00**

**Valor Total adjudicado das empresas vencedoras R\$ 202.944,40 (Duzentos e dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos)**

**R\$ 202.944,40**

Jacobina, 18 de setembro de 2020. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO - Presidente do Consórcio.